平成 31年１月 21日

各  位

会 社 名  株式会社 ベ ル ク

代 表 者 名  代表取締役社長   大島 孝之

（コード番号 9974 東証第一部）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長 上田 英雄

（TEL．049－287－0111）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 31年１月 21日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員及び重要な使用

人の異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事

（１） 氏名 河合 隆夫 （執行役員 店舗企画部長）

（２） 辞任日 平成 31年２月 28日

（３） 辞任理由 本人の一身上の都合によるものであります。

２．一般人事（平成 31年３月１日付）

氏名 新職 旧職

冨 田  孝 雄 店舗企画部長 店舗企画部建築課長

以上